
Miruonės kelionė į gimtinę

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 18 Rugsėjis 2014 00:00

Mūsų gyventoja Miruonė kelis kartus per metus prašo nuvežti ją į gimtinę – Meilūnus. Močiutė
labai pasiilgsta savo krašto, artimųjų. Kad gyventojos poreikis būtų patenkintas, buvo užsakytas
autobusiukas iš Nestacionarių socialinių paslaugų centro ir Miruonė su neįgaliojo vežimėliu
įkelta į jį. Pirmiausia Miruonė buvo nuvežta ant tėvų kapų, esančių Siesikuose. Gyventoja
paprašė surasti ir jos brolio, kuris mirė prieš 15 metų, kapą. Nuvažiavome iki Miruonės
pusseserės Irutės, kuri parodė apleistą kapelį. Miruonei suskaudo širdį ir ji paprašė mūsų, kad
pasirūpintume, kad šis kapas iš jos sutaupytų pinigų būtų sutvarkytas ir pastatytas paminklas.
Vėliau nuvažiavome iki jos brolio, tačiau jo namie neradome. Miruonė paprašė nuvežti ją iki
kitos pusseserės Stasės, kuri su vyru Edvardu mus šiltai priėmė, pavaišino kava ir sumuštiniais.
Dar daugiau Miruonė norėjo aplankyti draugų, pažįstamų, bet nuvažiavę nė vienų namie
neradome – visi turbūt buvo išvykę prie ūkio darbų, juk ruduo – pats darbymetis. Nepaisant to
gyventoja liko labai patenkinta pasisekusia kelione, grįžo laiminga.

      

  

  

 1 / 2



Miruonės kelionė į gimtinę

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 18 Rugsėjis 2014 00:00

  

  

 2 / 2


